
БР Б БРОВА БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 01.03.2015 № 155

м.Бровари

РОВА БРОВАРСЬКА 

   Про схвалення міської програми
   «Інклюзивна освіта в Броварах»
   на 2016-2020 р.р.
  
На виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2012 №706 
«Про затвердження Державної цільової програми «Національний план дій з 
реалізації Конвенції про права інвалідів» на період до 2020 року, Постанови 
Кабінету Міністрів України  від 15 серпня 2011 року № 872 «Про 
затвердження порядку організації інклюзивного навчання у загальноосвітніх 
навчальних закладах»,  наказу Міністерства освіти і науки України від 
09.12.2010 № 224 «Про затвердження положення про спеціальні класи для 
навчання дітей з особливими освітніми потребами у загальноосвітніх 
навчальних закладах», листів Міністерства освіти і науки, молоді та спорту 
України:  від 26.07.2012 № 1/9-529 «Про організацію психологічного і 
соціального супроводу в умовах інклюзивного навчання»,  від 02.04.2012 № 
1/9-245 «Щодо одержання документа про освіту учнями з особливими 
освітніми потребами  у загальноосвітніх навчальних закладах», з метою 
надання рівного доступу до якісної освіти, керуючись підпунктом 1 ст. 27 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет

ВИРІШИВ:

1.Схвалити міську програму «Інклюзивна освіта на 2016-2020 р.р.» (далі –
Програма).
2.Винести міську програму «Інклюзивна освіта на 2016-2020 р.р.» для 
розгляду та затвердження на сесію Броварської міської ради.   
3. Контроль   за  виконанням   цього   рішення   покласти   на     заступника 
міського голови Виноградову Л.М
 
 
Міський голова                                                                                     І.В.Сапожко

https://onedrive.live.com/redir?resid=72571393D4771099!5543&authkey=!AP7TyomQHYiidtM&ithint=file%2cdocx

